2. [vers. 2.] *In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum*: in te Domine speravi, nunquam confundar, dum tanquam homini simili ceteris insultabitur. *In justitia tua erue me, et exime me*: et in tua justitia erue me de fovea mortis, et exime me de numero eorum.

3. [vers. 3.] *Inclina ad me aurem tuam*: humilem me exaudi, proximus mihi. *Accelera ut eximas me*: ne differas in finem saeculi, sicut omnium credentium

<sup>1</sup> *Kbl.* Quomodo? attendit ad dedicationem, etc. At *imm.* attendit.

<sup>2</sup> Aliquot *Mss.*, *ill*:

<sup>1</sup> *Sic Mss.* At *ekhl.*, et *defectus*.

(a) forte, nisi indutum.

mihî, segregationem meam a peccatoribus. *Esto mihi in Deum protectorem* : protector Deus mihi esto. *Et in domum refugii* : ut salvum me facias : et tanquam domus, quo refugiens salvus siam.

4. [ vers. 4. ] *Quia fortitudo mea et refugium meum es tu* : quia fortitudo mea ad tolerandos persecutores meos, et refugium meum ad relinquendos tu mihi es. *Et propter nomen tuum dux mihi eris, et auferes me* : et ut per me innotescas omnibus gentibus, per omnia sequar voluntatem tuam, et paulatim mihi aggregatis sanctis adimplebis corpus meum, et perfectam staturam meam.

5. [ vers. 5. ] *Educes me de muscipula ista, quam occultaverunt mihi* : educes me de insidiis istis, quas occultaverunt mihi. *Quoniam tu es protector meus*.

6. [ vers. 6. ] *In manus tuas commendo spiritum meum* : potestati tuæ commendo spiritum meum, cito recepturus. *Redemisti me, Domine Deus veritatis*. Dicat et populus redemptus passione Domini sui, et lectus clarificatione capitis sui : *Redemisti me, Domine Deus veritatis*.

7. [ vers. 7. ] *Odisti observantes vanitatem superæcæ : odisti observantes* <sup>1</sup> falsam beatitudinem sæculi. *Ego autem in Domino speravi*.

8. [ vers. 8. ] *Exsultabo, et jucundabor in tua misericordia* : quæ me non fallit. *Quia respexisti humilitatem meam* : qua me vanitati in spe subiecisti. *Salvum fecisti de necessitatibus animam meam* : salvam fecisti de necessitatibus timoris animam meam, ut tibi charitate libera serviat.

9. [ vers. 9. ] *Nec conclusisti me in manus inimici* : nec conclusisti me, ut non haberem aditum respirandi in libertatem, et darer in sempiternam potestatem diaboli, cupiditate hujus vitæ illaqueantis, et morte terrentis. *Statuisti in loco spatioso pedes meos* : resurrectione cognita Domini mei et mea promissa mihi, spatiatur permanens in latitudinem libertatis ab angustiis timoris educta charitas mea.

10. [ vers. 10. ] *Miserere mei, Domine, quoniam tribulator*. Sed quæ est ista desperata persequentium crudelitas, magnum mihi pavorem incutiens? *Miserere mei, Domine*. Non enim de morte jam terreor, sed de cruciatibus atque tormentis. *Conturbatus est in ira oculus meus* : habebam oculum in te, quo non me descreres; iratus es, et conturbasti eum. *Anima mea et venter meus* : in eadem ira conturbata est anima mea, et memoria qua tenebam quid pro me pertulerit, et quid mihi promiserit Deus meus.